
 

Uchwała Nr XVII/163/16 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pyrzyce 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz.1890) 

oraz art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199,  

poz.443, poz.774, poz.1265, poz.1434, poz.1713, poz.1777, poz. 1830, poz. 

1890) oraz na podstawie Uchwały Nr XLI/360/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Pyrzyce”, zmienionej uchwałami: 

- Nr XII/156/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 października 2011 r.,  

- Nr XXVII/279/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 września 2012 r., 

- Nr XXXI/337/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 20 grudnia 2012 r., 

- Nr XVI/138/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2015 r., 

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Pyrzyce”, zatwierdzonego Uchwałą 

Nr XXXVI/406/01 z dnia 25 października 2001 r. w sprawie uchwalenia 

Studium, zmienionego Uchwałą Nr LVII/485/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach z 

dnia 28 stycznia 2010 r. oraz Uchwałą Nr IV/18/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 stycznia 2015 r. , nazywaną dalej „zmianą Studium”. 

 
§ 2. Przedmiotem niniejszej zmiany Studium jest wyznaczenie nowych terenów 

pod lokalizację elektrowni wiatrowych wraz z obszarami przewidywanej 

uciążliwości w rejonie miejscowości: Brzezin, Ryszewo, Turze, Młyny, 

Ryszewko, Żabów, Rzepnowo, Pyrzyce. 

 

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest: 

1) jednolity tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pyrzyce, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) ujednolicony rysunek podstawowy Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Pyrzyce w skali 1 : 10 000, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

zmiany Studium stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały . 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                          Przewodniczący Rady 

     Paweł Chyt 


